DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGMENTAÇÃO E
CIRCULAÇÃO EM MANAUS (AM): MAPEAMENTO E ANÁLISE DOS ELEMENTOS DE
RUPTURA DO TECIDO URBANO de autoria de CRISTIANO DA SILVA PAIVA, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23389

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23389